(O Oomapas

Del 10. de Enero al 30 de Septiembre de 2022
OOMAPAS PUERTO PENASCO, SONORA,

Estado Analftico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos (Clasificacién Administrativa)

Direccion General
Direcclon General
Direccion Tecnica
Direccion Tecnica
Direccion Opaerativa
Direccion Operativa
Direccion Administrativa
Direcclon Administrativa
Direccion Comercial
Direccion Comercial
Direcclon Juridica
Direcclon Juridica

Instituclones Publicas de la Seguridad Social

Participacién Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Empresariales No Financieros con
Participacién Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financleras
Monetarias con Participacion Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras

Estatal Ma orllarla
s

Entidades Paraestatales Empresariales No Financiel

Entxdades Paraeslatales y Fldelcomlsos No Empresariales
y No Financieros

ras con

No Monetarias con Participacién Estatal Mayoritaria

Fldeicomisos Financieros Ptiblicos con Particlpacién

4,761,428.60
4,761,428.60
37,566,806,81
37,556,806.81
20,779,986,48
20,779,986.48
17,779,146.36
17,779,146.36
11,643,002,04
11,643,002,04
4,030,256,50
4,030,258.50

105,550,718.79

106,5660,718.79

6,00
0.00
.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

S i
4,761,428,60
4,761,428.60

37,566,806.81

87,656,806,81
29,779,986.48
29,779,986.48
17,779,146,36
17,779,146.36
11,643,092.04
11,643,092.04

4,030,268,50

4,030,258.60

106,550,718.79 |

3,670,830,92
3,670,830.92
30,151,220.98
30,161,220.98
18,637,921.87
18,537,921.87
18,221,738.40
18,221,738.40
9,839,601,32
9,839,591,32
2,479,264.83
2,479,264.83

82,000,668.32

82,900,566,32

3,643,250.65
3,643,260,65
27,603,156.16
27,603,1565,16
17,267,442.68
17,267,442.66
17,816,000.21
17,816,009.21
9,523,689.39
9,623,689.39
2,439,822.73
2,439,822.73

78,193,3690.79

1,090,697.68
1,080,667.68
7,406,585.83
7,405,586.83
11,242,084.61
11,242,064.61
-442,592.04
-442,692.04
1,803,5600.72
1,803,500,72
1,560,993.67
1,660,993.67

22,680,160.47

LIC MARIA ICELA GONZALEZ CORNEJO
TESORERA MUNICIPAL
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